
御得意様各位

2025年7⽉吉⽇
双⽇ファッション株式会社

　平素は VANCET®、SEVENBERRY®、Handworks*Fabric®、奔時代商品をお引き⽴て賜り厚く御礼申し上げます。
また、いつもVANCET-NETをご利⽤頂き、誠に有難う御座います。

　この度、誠に勝⼿ではございますが、弊社では下記期間を夏季休業とさせて頂きます。
弊社夏季休業中の配送の出荷・着荷⽇についての注意事項も併せて記載しております。

皆様にはご迷惑をお掛け致しますが、ご理解いただけますよう宜しくお願い申し上げます。

ー　記　ー

　　　　※VANCET-NET（Web）は夏季休業中も休まず、お客様のご注⽂が可能となっております。
　　　　但し、出荷・着荷⽇にはご注意ください。

本件に関するお問い合わせ先
双⽇ファッション株式会社　
⼤阪営業部　 TEL︓06-6231-9135
東京営業部　 TEL︓03-5775-2311
ホームホビー事業部 TEL︓03-5770-5771

URL ︓ https://www.vancet.net

ー以上ー

*************************************************************************************

８⽉１８⽇（⽉）出荷分と同じ取扱いとなりますのでご注意ください。
また夏季休業前後は⼤変多くの輸送量が⾒込まれますので着⽇につきましては余裕をもって
オーダーして頂けますよう御願い致します。
ご不明な点が御座いましたら、弊社営業担当までお気軽にお問合せください。

＊＊＊ 夏季休業期間のお知らせ ＊＊＊

夏季休業期間︓８⽉１３⽇(⽔）〜８⽉１５⽇(⾦）

 各協⼒運送会社の夏季休業期間は、８⽉９⽇(⼟）〜８⽉１７⽇(⽇）となりますので
夏季休業前の最終出荷は、８⽉８⽇（⾦）となります。
８⽉１２⽇（⽕）は、出荷受付対応は致しますが、運送会社が休みの為、集荷のみとなり

*************************************************************************************


